
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/405/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RACIĄŻU 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji  im. Ryszarda 
Kaczorowskiego w Raciążu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. H ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 9, 11 i 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz Uchwały 
nr XI/87/2019 Rada Miejska 30 października 2019 roku w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu 
Miejskiego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji im. Ryszarda Kaczorowskiego w Raciążu, Rada Miejska 
w Raciążu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji im. Ryszarda Kaczorowskiego w Raciążu 
nadanego uchwałą Nr XI/87/2019 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 
ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Miejskiego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji im. Ryszarda 
Kaczorowskiego w Raciążu, wprowadza się następującą zmianę: 

1. w § 7 dodaje się ust. 14 w brzmieniu: ,,§ 7 ust. 14 Prowadzenie działalności radiowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Raciąż. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Paweł Chrzanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 3927


	UCHWAŁA NR XLIV/405/2024 RADY MIEJSKIEJ W RACIĄŻU z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-05T14:57:43+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




